AD FUTURAM REI MEMORIAM Super pro parte Christiani in Christo dilecti Martini Caroli Hispaniarum Regis Catholicici expositum
 fuit quod dudum rec. mem. Clemens .P. XII. Predecessor Noster supplicacionibus clare mem. Philippi V. dum vixit eorundem Hispaniarum Regis
 Catholicici sibi humiliter peractis inclinatus Hospitali Solorum seu Christi crucifixi nunci. Mulierum invalidarum Civitatis Sypalen. quod et
 idem Clemens Predecessor acceperat. ipsi Philippo Regi gratum et acceptum existebat. de alicujus subventionis auxilio providere volens. dicit Hospi-
 tali. et pro eo illius Rectoribus seu Administratoribus pro tempore existentibus vel eorum legitimo Procuratori unam Pensionem annuam
 Trecentorum quadraginta quinque Ducatorum aurei de Camera et unius Julii monete. super fructibus redditibus et proventus mens. Archiepales
 Sypalen. que de jurypatronatus ipsius Philippi Regis. et privilegio Aplice. cui non inveniebatur eatenus in aliquo derogatum esse dignoscatur. ad
 quatuordecim annos tunc proximor tantum duraturam. sub certis modo. et forma tunc expressis. ac de consensu tunc pariter existentis Archiepi. Sypalen. et per
 Rectores. seu Administratores suos in subsidium. et subventionem Mulierum invalidarum in dno Hospitali. tunc. et pro tempore existentium juxta dicti
 Philippi Regis mentem. et intentionem. et non in alios usus convertenda. Quate Aplica reservavit. constituit. et assignavit. et alias prout in ejusdem
 Clementis Predecessoris suis denique sub Plumbo expeditis uberius dicitur contineri. sumquid exinde quatuordecim Annos ad quos pensio pta. sicut pro-
 mittitur reservata. et assignata fuerat. jam expirasset. seu brevi expiraturus essent. primum Benedictus XIV. deinde Clemens XIII. Predecessores Nri pen-
 sionem huiusmodi obterto consensu sine existentis Epi. Sypalen. de quatuordecim in quatuordecim annos respice prorogaverunt. ac extenderunt. prout in eorundem
 Benedicti XIV. et Clementis XIII. Predecessorum respice suis denique in simili forma. Brevis die. XVIII. Januarii. MDCC. et die. XIII. Septembris. MDCC. X. expe-
 ditis quarum tenores sub libris pro expressis haberi volumus uberius dicitur contineri. Postmodum vero cum quatuordecim Annis jam pariter et simili modo
 expirasset. seu brevi expiraturus essent. per Nras in simili forma. Brevis expeditas Nras sub die Decima octava. Mens. Martii. MDCC. X. V. ad alios quatuor-
 decim annos pensionem pta. ampliamus. et prorogamus. sum autem. sicut eadem expeditio subjungetur quatuordecim Annis ad quos pta. pensio per
 nos ultimo loco prorogata. et extensa fuit. ut pta. jam fluxerint. seu brevi expiraturus sint. indigentibus vero dno Hospitali adhuc durent. dictaque parochi
 Rex pensionem huiusmodi ad aliud. Nobis benevisum tempus prorogari plurimum cupiat. jamque ad id modernus Archiepi. Sypalen. consensu suum. pta.
 Aplica digno remur. Nos igitur ipsius Caroli Regis votis. quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes. dno quoque Rectorum. seu Adminis-
 tratorum. singularem personas. a quibusvis excommunicacionis. suspensionis. et interdicti. aliisque Ecclie. sententiis. censuris. et poenis a jure vel ab homine quavis
 occasione. vel causa. latis. si quibus quomodo libet innodate existunt. ad optum partium dumtaxat. consequendum. harum serie abolventes. et abolutas fore
 censentes. huiusmodi. supplicibus inclinati. de Venubund. Trun. Trun. Inq. Ecclesie Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum. ad quos supplicem libellum Nobis
 porrectum remisimus consilio. attentis narratis reservationem. constitutionem. et assignationem. upradictis pensionis annue Trecentorum quadraginta quinque
 Ducatorum Aurei de Camera. et unius Julii monete. super fructibus redditibus. et proventus mens. Archiepales Sypalen. Hospitali Solorum. Mulierum invalidarum.
 Civitatis pta. et pro eo illius Rectoribus. et Administratoribus pta. ut. illorum legitimo Procuratori a Clemente XII. ut pta. factas. et deinde a Benedicto XIV. et Cle-
 mente XIII. Predecessoribus Nris sicut promittitur ad quatuordecim annos respice prorogatas ad alios quatuordecim annos a die cessationis postremis pro-
 rogationis ultime loco precipue conceptis. computandos. servata ceteroquin eorundem Clementis XII. Benedicti XIV. et Clementis XIII. Predecessorum ac Nrarum
 Narum forma. et dispositione Quate Aplica tenore partium extendimus. et prorogamus. alia eadem tenore in pta. Quate Congregacionum.
 dem Cardinalium. Decernentes easdem pta. firmas. validas. et efficaces existere. et fore. suoque plenarias. et integras effectus. sortiri. et obtinere ac ad
 illis ad quos spectat. et spectabit quomodo libet in futurum inviolabiliter observari. neque in pta. per quoscumque Judices Brachiarum. et delegatos. etiam
 causarum Palatii Aplici. Auditorum. ac. l. q. Ecclesie Cardinales. etiam de latere legatos. Vice. Legatos. et quos. sedis Nuncios sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter
 judicandi. et interpretandi facultate. et Quate. judicari. et definitum debere. ac irritum. et inane. si secus super his a quoquam quavis pta. scienter. vel ignoranter
 contigerit attentari. Non obstant. citis. et singulis. que in memoratis Predecessorum Nrorum litteris volumus non obstant. coeterisque contrariis quibuscumque.
 Datum Romae apud Sanctam Mariam. Majorum. sub Annulo Piscatoris. die. VI. Julii. MDCC. X. XVIII. Pontif. Nstri. Anno
 Decimo quarto.